



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



EFS  
Europejski Fundusz Społeczny



## DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WAŁBRZYCHU

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5 b, tel. 074 84 08 193, fax 074 84 07 389, e-mail: [walbrzych.dwup@dwup.pl](mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl)

---

Wałbrzych, dnia 2008-05-13

**OZP/2911/KCH/37/01/2008**

### **WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, NR ZAM. 37/2008**

#### **Treść zapytania:**

Poz. np. 2. Podana wysokość szafy 192 cm wyklucza odległość pomiędzy półkami 38,40cm ponieważ półki oraz wieńce górne i dolne posiadają również swoją grubość. Przy zachowaniu żądanej wysokości 192 cm odległość pomiędzy półkami wyniesie ok. 35-36 cm. Prosimy o odpowiedź czy zachować wysokość szafy 192 cm, czy też sugerując się odległością pomiędzy półkami tj. 38,40 cm zwiększyć całkowitą wysokość szafy?

#### **Odpowiedź:**

Należy zachować wysokość szafy podaną w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. 192 cm.

#### **Treść zapytania:**

Poz. 13. Dostawka wolnostojąca  $\frac{1}{4}$  koła.

Z jakiego materiału mają być wykonane nogi dostawki( płytowe czy metalowe)? Czy dostawka będzie dostawiana do jakiegoś elementu, czy też będzie to całkowicie element wolnostojący?

#### **Odpowiedź:**

Nogi dostawki mają być wykonane z płyty meblowej. Dostawki będą dostawiane do blatów biurek lub stołów.

#### **Treść zapytania:**

Poz. od 14-16 i 44. Stoły na czterech nogach.

Czy mogą być to stoły na stelażu metalowym z czterema nogami z możliwością regulacji poziomu lub ewentualnie na stelażu płytowym ( dwie dogi płytowe połączone wspornikiem płytowym dla zapewnienia stabilności konstrukcji)? W obu przypadkach konstrukcja stołu jest stabilna.

#### **Odpowiedź:**

Płyty stolików z poz. 14 – 16 mają opierać się na stelażu z dwóch płyt meblowych przecinających się pośrodku (tworzących 4 przekątne nogi).

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 oraz załącznika nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zam. 37/2008. Poz. 44

w części I załącznika nr 1, poz. Nr 23 (kolor olcha) w części II załącznika nr 1 oraz poz. nr 23 (kolor olcha) w załączniku nr 3 do siwz otrzymuje następującą treść:

„Stół konferencyjny wykonany na stelażu płytowym (dwie nogi płytowe połączone wspornikiem płytowym)”.

**Treść zapytania:**

Poz. 20 i 21. Regały oszklone.

Czy regały mają być z frontem całkowicie oszklonym? A jeśli tak, to czy mogą to być drzwi szklane w ramie aluminiowej, które umożliwią zamontowanie zamka? Proszę o podanie czy mają to być szyby bezbarwne czy piaskowe?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 oraz załącznika nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zam. 37/2008. Poz. 20, 21 w części I załącznika nr 1, poz. 14, 15 w części II (kolor buk) załącznika nr 1 oraz poz. 14, 15 (kolor buk) w załączniku nr 3 do siwz otrzymują następującą treść:

„Regał biblioteczny oszklony (szkło bezbarwne, na górze 3 półki za szklanymi drzwiami, na dole szafka 2 – drzwiowa zamykana na klucz z 2 półkami).”

**Treść zapytania:**

Czy wieńce górne i dolne szaf i regałów mogą być wykonane z płyty meblowej o grubości 25 mm?

**Odpowiedź:**

Nie, wieńce górne i dolne szaf i regałów mają być wykonane z płyty meblowej o grubości 18mm.